
野辺地駅前

馬門温泉 520

馬門温泉通 220 340

馬門温泉口 170 220 340

野辺地家ノ上 170 170 310 300

野辺地案内所 170 190 190 380 230

野辺地警察署前 170 200 230 230 420 170

野辺地中央 170 170 240 290 290 470 170

野辺地病院前 170 170 230 300 340 340 520 170

中屋敷入口 170 220 240 290 350 380 380 540 170

切明団地入口 170 180 240 270 300 350 380 380 540 180

野辺地駅通 170 170 180 240 290 330 380 410 410 540 180

畜産試験場前 170 170 180 180 260 290 330 380 410 410 540 180

野辺地小学校前

松ノ木平 170

中屋敷入口 170 200

切明団地入口 170 180 240

野辺地駅通 170 170 180 240

畜産試験場前 170 170 180 180 260

野 辺 地 市 内 線
馬門温泉～（野辺地駅前　経由）～畜産試験場前　　野辺地小学校前～畜産試験場前

区界停留所 指定停留所
R6,10/1現在運賃表馬 門 温 泉 ス キ ー 場 前

運賃

170

馬 門 温 泉 口
馬 門 温 泉 入 口

柴 崎

野 辺 地 家 ノ 上
馬 門 児 童 公 園

馬 門

野 辺 地 案 内 所

港 湾 前

二 本 木

野 辺 地 前 平

野辺地警察署前

野 辺 地 駅 入 口

体 育 館 前

老人福祉ｾﾝﾀｰ前

野 辺 地 中 央
新 町

新 町 通

野 辺 地 病 院 前
下 町

松 ノ 木 平

切 明 団 地 入 口 敦 平 団 地 前

野 辺 地 駅 通 高 校 通

畜 産 試 験 場 前 試 験 場 通

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170


